
Zarządzenie Nr ON.120r .2024 
Starosty Sierpeckiego 

z dnia 4% grudnia 2024 roku

w sprawie ustalenia planu kontroli w jednostkach organizacyjnych
Powiatu Sierpeckiego na rok 2025

Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
0 finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm. ), art. 35 ust.l
1 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107), § 32 ust. 1 pkt 1 i 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Sierpcu uchwalonego Uchwałą Nr 511.102.2021 Zarządu Powiatu 
w Sierpcu z dnia 30 sierpnia 2021 roku z późn. zm. i § 21 ust. 1,2,3 i 4 Zarządzenia 
Nr ON. 120.10.2014 Starosty Sierpeckiego z dnia 10 lutego 2014 roku w sprawie 
Procedury określającej sposób organizacji i zasady wykonywania kontroli zarządczej 
w Starostwie Powiatowym w Sierpcu i jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Sierpeckiego oraz zasady jej koordynacji, zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się „ Plan kontroli w jednostkach organizacyjnych Powiatu 
Sierpeckiego na rok 2025” w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się koordynatorowi kontroli zarządczej- 
Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2025.

AROSTA



Załącznik r±
do Zarządzenia Nr ON.nCr ' .2024 
Starosty Sierpeckiego 
z dnia (T grudnia 2024 roku

Plan kontroli w powiatowych jednostkach organizacyjnych Powiatu
Sierpeckiego na rok 2025

Lp N azw a jednostk i 
kontrolow anej

Rodzaj
kontroli

Zakres kontroli Termin

1. Specjalny O środek  

Szkolno -  
W ychow aw czy w  

Sierpcu

problemowa Gospodarowanie mieniem przekazanym 
w trwały zarząd

kwiecień

2. K ryta Pływ alnia  
w  Sierpcu

problemowa Gospodarowanie mieniem przekazanym 
w trwały zarząd

październik

3. Liceum
O gólnokształcące im. 
m jra H. Sucharskiego  
w Sierpcu

problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

4. Z espół Szkól nr 1 im. 
gen. Jose de San  
M artin  w Sierpcu

problemowa
Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

5. Z espół Szkół nr 2 im. 
Z ygm unta W olskiego  
w Sierpcu

problemowa
Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowe

listopad

6. Specjalny O środek  

Szkolno -  
W ychow aw czy  
w Sierpcu

problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

7. C entrum  K ształcenia  
Z aw odow ego  
w Sierpcu

problemowa
Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

8. O gnisko Pracy  
Pozaszkolnej 
w Sierpcu

problemowa
Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

9. Poradnia  
Psychologiczno -  
Pedagogiczna  
w Sierpcu

problemowa Kontrola poprawności wprowadzania 
danych do Systemu Informacji 
Oświatowej

listopad

.ROSTA

ę ^ ^ r z e m y ^ ^ E u i z ^ j ^


